DSV-Endkampf des DMSJ in Wuppertal

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Vereinsergebnis

Vereinsergebnis - Berliner TSC ( Jugend D weiblich )
1. Mannschaft - D - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

1

17

25

33

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Jugend D
Stella Elyse Brunk (W) - 2011
Anna Amalia Eggert (W) - 2011
Nele Rochow (W) - 2012
Mia Marie Junga (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Brust weiblich Jugend D
Mia Marie Junga (W) - 2012
Stella Elyse Brunk (W) - 2011
Aniko Hiesener (W) - 2011
Nele Rochow (W) - 2012
Entscheidung  4x100m Ricken weiblich Jugend D
Stella Elyse Brunk (W) - 2011
Anna Amalia Eggert (W) - 2011
Mia Marie Junga (W) - 2012
Nele Rochow (W) - 2012
Entscheidung 4x50m Schmetterling weiblich Jugend D
Nele Rochow (W) - 2012
Stella Elyse Brunk (W) - 2011
Mia Marie Junga (W) - 2012
Anna Amalia Eggert (W) - 2011
Entscheidung  4x100m Lagen weiblich Jugend D
Stella Elyse Brunk (W) - 2011
Nele Rochow (W) - 2012
Mia Marie Junga (W) - 2012
Anna Amalia Eggert (W) - 2011

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

04:26,14

05:45,65

04:57,06

02:14,07

04:58,63
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